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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, ZDROJE

Cena 1 800 zł

Przedmiotem oferty jest słoneczne, rozkładowe mieszkanie 3 pokojowe, położone na 3 piętrze w budynku przy
ul. Piechoty w Zdrojach. Dwie sypialnie z kanapotapczanami i szafami, salon z rozkładanym narożnikiem.
Kuchnia z meblami, z lodówką i kuchenką gazową z piekarnikiem. Łazienka po remoncie, z kabiną
prysznicową i pralką. Osobno wc. Duży balkon. Doskonała lokalizacja dla rodzin z dziećmi, blisko szkoła
podstawowa 65, sklepy, rynek, apteka, przychodnia. Niedaleko szybki tramwaj, dworzec PKP i przystanki
autobusowe. Przy podpisaniu umowy najmu, wymagana kaucja i prowizja biura. Forma umowy dla osób
fizycznych - tylko najem okazjonalny. Opłaty dodatkowe to czynsz 450 zł, gaz na kuchence ok. 30 zł/m-c i prąd
ok. 100 zł/m-c .Mieszkanie nie jest przeznaczone dla osób ze zwierzętami. Gorąco polecam i zapraszam na
prezentacje. Klucze w biurze.

Symbol KNS20142 Symbol SWO 387752

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 403 €

Cena w USD 479 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ZDROJE

Powierzchnia całkowita 53 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1
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Balkon JEST Nr Licencji 10272

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
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Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


